第     号

様式第24号

令和  年  月  日

大阪府鳳土木事務所長  様

申請者（団体名）

 住 所

   ふ り が な
a 氏 名

                             法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

（電話    －    －    ）

使用料減額・免除申請書

  大阪府都市公園条例第13条の規定により、次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

使 用 施 設 名 浜 寺 公 園

使 用 目 的

使 用 日 時
令和  年   月   日から令和  年   月   日まで

時 ～     時

減額・免除の理由

使 用 料 の 減 免 に 関 す る 取 扱 基 準

により（   減額 ・ 全額免除   ）

減 免 申 請 の 額

備 考

令和  年   月   日付

この申請を許可してよろしいか。

指定管理者受付 土木事務所受付

個人情報の目的外利用及び、サービス提供事業者以外の第三者に個人情報を提供する事はありません。

確認事項

□暴力団の利益になるような利用では

ありません。

□施設の利用目的に従って利用します。

第     号

様式第24号

令和  年  月  日

大阪府鳳土木事務所長  様

申請者（団体名）

 住 所

   ふ り が な
a 氏 名

                             法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

（電話    －    －    ）

使用料減額・免除申請書

  大阪府都市公園条例第13条の規定により、次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

使 用 施 設 名 浜 寺 公 園

使 用 目 的

使 用 日 時
令和  年   月   日から令和  年   月   日まで

時 ～     時

減額・免除の理由

使 用 料 の 減 免 に 関 す る 取 扱 基 準

により（   減額 ・ 全額免除   ）

減 免 申 請 の 額

備 考

令和  年   月   日付

この申請を許可します。

大阪府鳳土木事務所長  ㊞

個人情報の目的外利用及び、サービス提供事業者以外の第三者に個人情報を提供する事はありません。

確認事項

□暴力団の利益になるような利用では

ありません。

□施設の利用目的に従って利用します。